
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 6» 

 

ПРИКАЗ 

18.10.2019 г.                                                                                                     No 98 

 
 
 
 

Об утверждении Положения 

о нормах профессиональной 

этики педагогических работников 

 

В соответствии с частью 4 статьей 47 Федерального закона 273 -ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета от 

17.10.2019 г. протокол № 2, П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Утвердить Положение о нормах профессиональной этики педагогических 

работников МБДОУ «Д/с № 6» (приложение ). 

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4.  Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Заведующий                                              О.В.Суменко 
 


